先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
謹白

※平日・休日のFAX送付先が異なる顧客様につきましては、12月29日～1月3日は休日と同じ送付先に

　なります。

　緊急検査につきましては、随時受付いたしておりますのでご指示ください。

　検査項目の最終受付日、越年不可の項目につきましては当所営業担当者までお問い合わせください。

No.23-42
2023年12月

＜年末年始休業期間＞

年末年始休業日のご案内

2023年12月29日（金）～ 2024年1月3日（水）

記